別記第20号様式(第12条関係)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　熊本県　　広域本部長　様

氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
個人番号又は法人番号（右詰めで記載）
納期限延長申請書

　熊本県税条例第１５条第３項の規定により申請します。

記

	申請者
	所在地

	法人名

	事　業　名

	屋号

	税目

	納税者番号

	事業年度
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日
	税額
	円
	納期限
	年　　月　　日

	納期限の延長を受けようとする税額
	円
	申請延長納期限
	年　　月　　日

	　納期限の延長を必要とする理由

	納入期間
	回数
	納入月日
	納入金額

	第　回
	年　　月　　日
	円

	第　回
	年　　月　　日

	第　回
	年　　月　　日

	第　回
	年　　月　　日

　(備考)この様式中不要の文字は、使途に従い、抹消してください。